АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 811-па

г. Новодвинск

О признании утратившим силу
отдельных муниципальных правовых актов

В  целях  актуализации  муниципального  правового  регулирования, руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
а)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 26.09.2012 № 555-па «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  по  представлению  информации  об  объектах  муниципального
недвижимого  имущества,  предназначенных  для  сдачи  в  аренду»  (в  редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 19.02.2013 № 131-па и от 14.07.2014 № 591-па);

б)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 12.12.2012 № 815-па «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане (кадастровой карте)» (в редакции постановлений администрации муниципального
образования «Город Новодвинск» от 19.02.2013 № 131-па и от 14.07.2014 № 591-па);

в)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от  27.11.2012  №  755-па  «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  по  согласованию  проектов  посадки  деревьев
и  кустарников  на  территории  общего  пользования,  цветочного  оформления  скверов
и  парков,  проектов  капитального  ремонта  и  реконструкции  объектов  ландшафтной
архитектуры»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 19.02.2013 № 131-па и от 14.07.2014 № 591-па);

г)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 19.02.2013 № 131-па «О внесении изменений и дополнений в отдельные муниципальные
правовые  акты  в  целях  совершенствования  муниципального  правового  регулирования
в  сфере  предоставления  муниципальных  услуг,  расширения  возможностей
использования  механизмов  межведомственного  информационного  взаимодействия
и  применения  информационно-телекоммуникационных  технологий  при  предоставлении
муниципальных  услуг»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  11.07.2014  №  586-па,  от  03.10.2014  №  905-па,

от 02.10.2015 № 864-па, от 03.12.2015 № 1029-па, от 07.06.2016 № 437-па, от 28.11.2016
№ 929-па, от 27.12.2016 № 1045-па, от 27.12.2016 № 1046-па, от 27.12.2016 № 1047-па,
от 28.12.2016 № 1066-па, от 01.02.2017 № 59-па, от 20.02.2017 № 113-па, от 22.02.2017
№  115-па,  от  22.02.2017  №  126-па,  от  02.03.2017  №  136-па,  от  02.03.2017  №  137-па,
от 16.03.2017 № 172-па, от 16.03.2017 № 182-па, от 17.03.2017 № 185-па, от 17.03.2017
№  186-па,  от  17.03.2017  №  191-па,  от  17.03.2017  №  192-па,  от  21.03.2017  №  195-па,
от 29.03.2017 № 232-па, от 03.05.2017 № 338-па, от 25.05.2017 № 382-па, от 25.05.2017
№  383-па,  от  14.08.2017  №  562-па,  от  23.08.2017  №  590-па,  от  24.08.2017  №  592-па,
от 15.02.2018 № 76-па,  от 07.05.2018 № 262-па,  от 15.08.2019 № 627-па,  от  15.08.2019
№  628-па,  от  27.08.2019  №  672-па,  от  02.09.2019  №  690-па,  от  02.09.2019  №  691-па,
от 16.09.2019 № 729-па, от 17.09.2019 № 731-па, от 07.10.2019 № 807-па, от 07.10.2019
№ 808-па,  от 11.11.2019 № 920-па,  от 04.12.2019 № 980-па)  (за  исключением пункта 4
данного постановления);

3

д)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 14.07.2014 № 591-па «О внесении изменений и дополнений в отдельные муниципальные
правовые акты» (в редакции постановлений администрации муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  03.10.2014  №  905-па,  от  02.10.2015  №  864-па,  от  03.12.2015
№ 1029-па,  от 07.06.2016 № 437-па,  от 28.11.2016 № 929-па,  от 27.12.2016 № 1045-па,
от 27.12.2016 № 1046-па, от 27.12.2016 № 1047-па, от 28.12.2016 № 1066-па, от 01.02.2017
№  59-па,  от  20.02.2017  №  113-па,  от  22.02.2017  №  115-па,  от  22.02.2017  №  126-па,
от 02.03.2017 № 136-па, от 02.03.2017 № 137-па, от 16.03.2017 № 172-па, от 16.03.2017
№  182-па,  от  17.03.2017  №  185-па,  от  17.03.2017  №  186-па,  от  17.03.2017  №  191-па,
от 17.03.2017 № 192-па, от 21.03.2017 № 195-па, от 29.03.2017 № 232-па, от 03.05.2017
№  338-па,  от  25.05.2017  №  382-па,  от  25.05.2017  №  383-па,  от  14.08.2017  №  562-па,
от 23.08.2017 № 590-па,  от 24.08.2017 № 592-па,  от  15.02.2018 № 76-па,  от  15.08.2019
№  627-па,  от  15.08.2019  №  628-па,  от  27.08.2019  №  672-па,  от  02.09.2019  №  690-па,
от 02.09.2019 № 691-па, от 16.09.2019 № 729-па, от 17.09.2019 № 731-па, от 07.10.2019
№ 807-па, от 07.10.2019 № 808-па, от 11.11.2019 № 920-па, от 04.12.2019 № 980-па).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев